

## **TOIMINTAKERTOMUS 01.01.-31.12.2020**

### **JOHTOKUNTA 2020**

Puheenjohtaja Simo Horkka

Rahastonhoitaja Timo Heinilä

Muut jäsenet: Iina Närvänen (1. varapj.), Eero Pura (2. varapj.), Marko Virtaranta, Sami Mustajärvi, Sini Torvinen, Samu Heikkilä, Antti Jaakkola, Hannu Ali-Lekkala, Martti Klemelä ja Aku Länninki.

Sihteeri Janette Koskinen

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET**

Johtokunnan kokouksia vuoden aikana oli yhdeksän (9). Yksi näistä oli sähköpostikokous ja yksi kokous pidettiin kokonaan etänä Teams-sovelluksen kautta. Lisäksi kahdessa kokouksessa oli käytössä ns. hybridimalli eli osa osallistui Teamsin kautta ja osa oli läsnä fyysisessä kokouksessa.

Johtokunnan jäsenten läsnäolot johtokunnan kokouksissa vuonna 2020:

Simo Horkka 9 / 9

Sami Mustajärvi 7 / 9

Timo Heinilä 9 / 9

Martti Klemelä 7 / 9

Sini Torvinen 9 / 9

Antti Jaakkola 7 / 9

Iina Närvänen 8 / 9

Aku Länninki 6 / 9

Hannu Ali-Lekkala 8 / 9

Eero Pura 6 / 9

Marko Virtaranta 8 / 9

Samu Heikkilä 2 / 9

Maaseutunuorten edustaja osallistui yhteen kokoukseen.

Keväällä covid-19 pandemia rantautui Suomeenkin ja yhdistyksen kevätkokous siirtyi tämän vuoksi. Kevätkokous pidettiin poikkeuksellisesti vasta 4.8.2020 Tammelassa Sahrapirtin pihalla covid-19 turvatoimet huomioiden. Samalla päästi tutustumaan Sahrapirtin uudistettuihin ja uusiin tiloihin.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 25.11.2020 myös Tammelassa Sahrapirtillä covid-19 ohjeistusten mukaan huolehtien turvaväleistä sekä käsihygieniasta ja maskeja käyttäen. Kokouksessa katsoimme MTK Hämeen videotervehdyksen.

MTK Lounais-Hämeen kokousedustajat osallistuivat myös MTK Häme ry:n kevätkokoukseen 13.8.2020 Pajulahdessa. MTK Häme ry:n syyskokous järjestettiin poikkeuksellisesti asiamiesmenettelyllä 28.11.2020 Kiipulassa Turengissa ja meitä edustamassa olivat syyskokouksemme valitsemat edustajat Simo Horkka ja Timo Heinilä.

### **TALOUS**

Vuoden 2020 taseen loppusumma oli 217 911,05€.

Yhdistyksen tilikauden tulos oli tappiollinen 1 293,37 €.

### **TOIMINTA**

Vuoden 2020 toimintaamme maaliskuusta eteenpäin vaikutti covid-19 pandemia hyvin voimakkaasti. Monet perinteiset tapahtumat, koulutukset ym. jouduttiin perumaan tai järjestämään poikkeuksellisella tavalla.

Tammikuussa yhdistyksemme osallistui Tekijä 2020 - opinto- ja rekrytointitapahtumaan Prismakeskuksessa Forssassa. Johtokunnan edustajat verkostoituivat tapahtumassa paikallisten toimijoiden kanssa sekä tekivät toimintaamme tutuksi ja markkinoivat maatiloja työnantajana rohkaisten nuoria kyselemään kesätöitä ja harjoittelupaikkoja suoraan maataloilta.

Perinteisesti yhdistyksestämme osallistuttiin myös MTK:n puheenjohtaja- ja sihteeripäiville Vierumäellä 13.-14.2.2020 (torstaina 5 henkilöä ja perjantaina 3 henkilöä). Syksyllä puheenjohtaja- ja sihteeripäivä

järjestettiin vällitsevan tilanteen vuoksi etänä Teamsin kautta. Tapahtuma oli yksipäiväinen 8.10.2020 ja päivään meiltä osallistui kolme henkilöä.

Suurin tapahtuma tänäkin vuonna piti olla perinteiset Peltotreffit. Ohjelmaa oli uudistettu ja suunniteltu juhlavammaksi 20. kerran kunniaksi. Valitettavasti poikkeustila perui tapahtuman viime metreillä ja emme pystyneet myöhemminkään tapahtumaa järjestämään. Kesän aikana järjestettävät perinteiset saunaillat jouduimme myös perumaan sekä myös perinteiset Pikkujoulut jäivät viettämättä.

Viljelijöiden Vesijumppa järjestettiin Vesihelmessä, mutta poikkeustilanteen vuoksi sekä kevätkausi että syyskausi päättyivät hieman aiemmin kuin normaalisti ja kävijöitä on myös tänä poikkeusaikana ollut hieman tavallista vähemmän.

Jokioisilla sijaitseva huoneisto eli Tuottajakeskus päätettiin loppuvuodesta laittaa uudelleen Huutokaupat.com sivulle myyntiin aiemman huutokaupan epäonnistuttua ostajan vetäytyttyä kaupasta. Tällä kertaa myynti-ilmoitus laaditaan eri tavalla, jotta kaupan peruminen ei olisi niin helppoa.

Sahrapirtin ja Tuottajain Tuvan kunnostushankkeen toteutukselle haettiin syksyllä jatkoaikaa vuodeksi, koska kaikkia töitä ei pystytty turvallisesti tekemään talkoilla vällitsevan tilanteen vuoksi.

MTK Lounais-Hämettä edustamassa on tänäkin vuonna ollut iso joukko jäseniämme mm. MTK Hämeen johtokunnassa, MTK:n valtuuskunnassa ja erilaisissa valiokunnissa.

Maaseutunuorten ja Ikinuorten perinteiset joulutulet järjestettiin 22.12.2020. Manujen tulet oli Ypäjällä ilman tarjoiluja ja Ikinuorten tulet nyyttikestiperiaatteella varalaskupaikan Latovainion puoleisessa päässä.

Loppuvuodesta järjestöuudistus ja siihen liittyvä uusi jäsenrekisteri sekä jäsenpalvelualusta Oiva työllisti erityisesti sihteeriä erilaisten koulutusten ja tietojen päivityksien sekä tarkastusten osalta. Vuoden aikana kerättiin myös jäsentilojen y-tunnuksia tähän muutokseen liittyen.

## **TIEDOTTAMINEN**

Kotisivumme löytyvät osoitteesta [www.mtklounais-hame.fi](http://www.mtklounais-hame.fi) ja tätä sivustoa onkin käytetty ajankohtaisten asioiden tiedottamisessa sekä yleisesti tiedon jakamisessa yhdistyksestämme sekä toiminnastamme. Sivuja on pyritty päivittämään säännöllisesti.

Facebookissa kaikille avoimen sivun "MTK Lounais-Häme ry" kautta olemme myös jakaneet monenlaista toimintaamme ja maatalouteen yleisesti liittyvää asiaa. Tämän kaikille avoimen sivun lisäksi facebookin suljetun ryhmän "MTK Lounais-Hämeen jäsenille" kautta on tiedotettu ajankohtaisista asioista jäsenille. Tämä suljettu ryhmä on tarkoitettu vain jäsenillemme.

Tiedottaminen on tapahtunut myös perinteisellä kaikille tiloille postitse lähetetyllä jäsenkirjeellä, joka lähetettiin keväällä. Jäsenkirjeen lisäksi on tiedotettu ympäri vuoden koko jäsenistöä ajankohtaisista asioista sähköpostilla sekä erityisesti tekstiviesteillä.

Johtokunnalla on lisäksi aktiivisessa käytössä oma WhatsApp ryhmä, jossa keskustellaan tärkeistä asioista. Laajempaa "MTK Lounais-Häme" WhatsApp ryhmää käytetään aktiivisesti keskustelu- ja tiedotuskanavana myös liittoon ja keskusliittoon päin.

Tammelassa 21.4.2021

Simo Horkka  
Puheenjohtaja

Janette Koskinen  
Sihteeri